
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Rozbudowa wraz z przebudową stadionu gminnego w Tłuchowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tłuchowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866577

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Sierpecka 20

1.4.2.) Miejscowość: Tłuchowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-605

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 542876260

1.4.8.) Numer faksu: 542876204

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugtluchowo@pro.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tluchowo.nowoczesnagmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ca43bbf3-0caf-11ed-8000-d680d39e541a

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00002604

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-02

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00278474/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Rozbudowa wraz z przebudową stadionu gminnego w Tłuchowie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00002604/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest „Rozbudowa wraz z przebudową stadionu gminnego w Tłuchowie” przy ulicach Spokojnej
oraz Sportowej, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów, numerami: 627, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 642, obręb
0015 Tłuchowo. 2. Zakres robót obejmuje: a) Wykonanie trawiastej płyty boiska o wymiarach 105x68m ze strefami
bezpieczeństwa, wynoszącymi 3m wzdłuż linii bocznych i 5m za liniami bramkowymi. Wymiary boiska wraz ze strefami
bezpieczeństwa 74 x115m.
b) Wykonanie otworu rozpoznawczo-eksploatacyjnego dla potrzeb ujęcia wody na terenie Stadionu Gminnego na działce nr
632 o projektowanych zasobach eksploatacyjnych w wysokości Qc=20,0m³/h.
c) Wykonanie obudowy studziennej dla projektowanego otworu hydrogeologicznego. d) Wykonanie automatycznego
nawadniania boiska.
e) Wykonanie systemu drenażowego boiska piłkarskiego z odprowadzeniem wody opadowej do szczelnego zbiornika
bezodpływowego o pojemności 10m³, f) Wykonanie studni osadnikowych, g) Wykonanie wzmocnienia gruntu części
projektowanej płyty boiska, h) Wykonanie nasypu budowlanego pod projektowane boisko, i) Budowa ogrodzenia kompleksu
sportowego z paneli ogrodzeniowych o wysokości 1,8m, j) Budowa ogrodzenia płyty boiska o wysokości 1,2m, k) Montaż
dwóch piłkochwytów o wysokości 7m i długości 67m każdy, l) Montaż 2 wiat dla 13 zawodników każda, m) Montaż 2 bramek
pełnowymiarowych, n) Wykonanie nawierzchni
utwardzonych miejsc postojowych, dojść i dojazdów. o) Montaż elektronicznej tablicy wyników na konstrukcji stalowej p)
Wzmocnienie skarp betonowymi płytami ażurowymi lub geokratą – ca 310m²,q) Wykonanie muru oporowego przy skarpie w
północno-wschodnim narożniku boiska – ca 7,5mb.Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowi Załącznik nr
3 do SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 45236119-7 - Naprawa boisk sportowych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
9 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Spółka Budowlano-Usługowa
„Budex” Lutomirski i Wspólnicy Sp.j. 87-600 Lipno, ul. Budowlana 3

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8930000665

4.3.3.) Ulica: ul. Budowlana 3

4.3.4.) Miejscowość: Lipno

4.3.5.) Kod pocztowy: 87-600

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 3250275,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00322744/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3250275,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00002604/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00002604/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Rozbudowa wraz z przebudową stadionu gminnego w Tłuchowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tłuchowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866577
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Sierpecka 20
	1.4.2.) Miejscowość: Tłuchowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-605
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 542876260
	1.4.8.) Numer faksu: 542876204
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugtluchowo@pro.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tluchowo.nowoczesnagmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ca43bbf3-0caf-11ed-8000-d680d39e541a
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00002604
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-02

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00278474/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45236119-7 - Naprawa boisk sportowych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Spółka Budowlano-Usługowa „Budex” Lutomirski i Wspólnicy Sp.j. 87-600 Lipno, ul. Budowlana 3
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8930000665
	4.3.3.) Ulica: ul. Budowlana 3
	4.3.4.) Miejscowość: Lipno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-600
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 3250275,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00322744/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3250275,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



